
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 49/ 2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 30 sierpnia 2005 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień
publicznych ( Dz. U. z 2004 roku Nr 19, poz. 177 ) zarządzam co następuje :

§ 1

Powołuję komisję przetargową dla przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na wymianę stolarki okiennej w budynku administracyjnym
Urzędu w Łobżenicy przy ul. Sikorskiego 7
w osobach :

1.

2.

3.

4.

Wiesław Hektus

Zofia Orzeł

Wiesława Adamowska

Magdalena Kaczyńska

- przewodniczący

- sekretarz

- członek

- członek

§ 2

Komisja przetargowa jest zespołem powołanym do oceny spełnienia przez oferentów
warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia - badania i ocen ofert.

§3

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej
określa regulamin-Zarządzenie Nr 101/2004 Burmistrza Łobżenicy z dnia
29 września 2004 roku

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


